ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
"СЕВАСТОПОЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ "

(ГБОУДОГС «СДШИ»)
ул. Ерошенко, д. 19, r. Севастополь, 299045, e-mail: dshisev mail.ru,

ОГРН 1229200005627, ИНН/КПП 9200013571/920001001

ПРИКАЗ

«#» & 2023 г. № 77

O назначении ответственного

В целях соблюдения трудового законодательства Российской Федерации,
оперативного и качественного ведения кадрового делопроизводства, в связи с
кадровыми изменениями, приказываю:

1. Назначить специалиста по кадрам сектора кадровой работы и
делопроизводства Бочарову И.Л. ответственным:

- за ведение кадрового делопроизводства;
- за ведение, хранение, учет и выдачу трудовых книжек и вкладышей B

них;
- за ведение табеля учета рабочего времени.
2. Возложить на специалиста по кадрам сектора кадровой работы и

делопроизводства Бочарову И.Л. обязанности за проведение работы 1O
профилактике коррупционных правонарушений.

3. Признать утратившим силу приказ от 02.05.2023 № 6 «О назначении
ответственного».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.В. Костевич